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DECRET 83/2017, de 30 de juny, del Consell, de nomena-
ment de registradors i registradores de la propietat, mer-
cantil i de béns mobles per a proveir registres vacants a la 
Comunitat Valenciana. [2017/6098]

DECRETO 83/2017, de 30 de junio, del Consell, de nom-
bramiento de registradores y registradoras de la propie-
dad, mercantil y de bienes muebles para proveer registros 
vacantes en la Comunitat Valenciana. [2017/6098]

Vist l’expedient instruït per a la provisió de registres vacants en 
el territori de la Comunitat Valenciana, en virtut del concurs ordinari 
convocat per Resolució de 18 d’abril de 2017, de la Direcció General 
dels Registres i del Notariat (BOE 02.05.2017), i resolt per Resolució de 
la mateixa direcció general de 30 de maig de 2017 (BOE 06.06.2017), 
d’acord amb el que estableix el vigent Reglament hipotecari.

Per tot això, i d’acord amb el que disposen els articles 58 de l’Es-
tatut d’Autonomia de la Comunitat Valenciana i 33.2 de la Llei 5/1983, 
de 30 de desembre, de la Generalitat, del Consell, a proposta de la con-
sellera de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques 
i Llibertats Públiques, i amb la deliberació prèvia del Consell, en la 
reunió de 30 de juny de 2017,

DECRETE

Nomenar, per a proveir els registres de la propietat, mercantils i de 
béns mobles vacants en el territori de la Comunitat Valenciana, anunci-
ats en el referit concurs, els registradors i les registradores que, a con-
tinuació, s’indiquen:

1. Sagunt núm. 1, Vicente Carbonell Serrano, registrador de 
Leganés núm. 2.

2. Mercantil de València/València IV, Juan Carlos Ramón Chornet, 
registrador de Carlet núm. 2.

3. Alacant núm. 3, María Teresa Sáez Sanz, registradora d’Alacant 
núm. 1.

4. Mercantil de València/València VII, Miguel María Molina Casti-
ella, registrador d’Alzira núm. 2.

5. Mercantil i de Béns Mobles de Castelló/Castelló II, Miguel Ver-
ger Amengual, registrador de Lepe.

6. Béns Mobles d’Alacant, María de les Mercedes Blázquez Reales, 
registradora d’Alacant núm. 5.

7. Massamagrell, María del Pilar Soriano Calvo, registradora de 
Manises.

8. Ontinyent, Cristina Carbonell Llorens, registradora de Picassent 
núm. 2.

9. Sagunt núm. 2, Fernando Ortega Gironés, registrador de València 
núm. 17

10. Callosa de Segura, Aurora Cerón Ripoll, registradora de La 
Unión núm. 1.

11. Vila-real núm. 3, Alberto Manuel Adán García, registrador de 
Sant Mateu.

12. Alacant núm. 8, María Rosa Martínez Martínez, registradora de 
Cieza núm. 3.

13. Torrent núm. 1, María José Renart Espí, registradora de Villar-
robledo.

14. Orpesa núm. 1, Paula Escrivá Giner, registradora de Viver.

15. Albocàsser-Morella, Fernando Miguel Vicente Faubel, registra-
dor d’Alcaraz

València, 30 de juny de 2017

El president de la Generalitat,
XIMO PUIG I FERRER

La consellera de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques,
GABRIELA BRAVO SANESTANISLAO

Visto el expediente instruido para la provisión de registros vacantes 
en el territorio de la Comunitat Valenciana, en virtud del concurso ordi-
nario, convocado por Resolución de 18 de abril de 2017, de la Dirección 
General de los Registros y del Notariado (BOE 02.05.2017), y resuelto 
por Resolución de la misma de 30 de mayo de 2017 (BOE 06.06.2017), 
de acuerdo con lo establecido en el vigente Reglamento hipotecario.

Por todo ello, y de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 58 del 
Estatuto de Autonomía de la Comunitat Valenciana y 33.2 de la Ley 
5/1983, de 30 de diciembre, de la Generalitat, del Consell, a propuesta 
de la consellera de Justicia, Administración Pública, Reformas Demo-
cráticas y Libertades Públicas, y previa deliberación del Consell, en la 
reunión de 30 de junio de 2017,

DECRETO

Nombrar, para proveer los registros de la propiedad, mercantiles y 
de bienes muebles vacantes en el territorio de la Comunitat Valenciana, 
anunciados en el referido concurso, a los registradores y registradoras 
que, a continuación, se indican:

1. Sagunto núm. 1, a Vicente Carbonell Serrano, registrador de 
Leganés núm. 2.

2. Mercantil de València/València IV, a Juan Carlos Ramón Chornet, 
registrador de Carlet núm. 2.

3. Alicante núm. 3, a María Teresa Sáez Sanz, registradora de Ali-
cante núm. 1.

4. Mercantil de València/València VII, a Miguel María Molina Cas-
tiella, registrador de Alzira núm. 2.

5. Mercantil y de Bienes Muebles de Castellón/Castellón II, a 
Miguel Verger Amengual, registrador de Lepe.

6. Bienes Muebles de Alicante, a María de las Mercedes Blázquez 
Reales, registradora de Alicante núm. 5.

7. Massamagrell, a María del Pilar Soriano Calvo, registradora de 
Manises.

8. Ontinyent, a Cristina Carbonell Llorens, registradora de Picassent 
núm. 2.

9. Sagunto núm. 2, a Fernando Ortega Gironés, registrador de 
València núm. 17

10. Callosa de Segura, a Aurora Cerón Ripoll, registradora de La 
Unión núm. 1.

11. Vila-real núm. 3, a Alberto Manuel Adán García, registrador de 
Sant Mateu.

12. Alicante núm. 8, María Rosa Martínez Martínez, registradora 
de Cieza núm. 3.

13. Torrent núm. 1, a María José Renart Espí, registradora de Villa-
rrobledo.

14. Oropesa del Mar núm. 1, a Paula Escrivá Giner, registradora 
de Viver.

15. Albocàsser-Morella, a Fernando Miguel Vicente Faubel, regis-
trador de Alcaraz.	

València, 30 de junio de 2017

El president de la Generalitat,
XIMO PUIG I FERRER

La consellera de Justicia, Administración Pública,
 Reformas Democráticas y Libertades Públicas,
GABRIELA BRAVO SANESTANISLAO
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